山西省卫生和计划生育委员会办公室文件
晋卫办科教发〔2017〕29号

山西省继续医学教育委员会

关于公布2017年省医师协会
第三批I类学分继续医学教育项目的通知
各市卫生计生委、继续医学教育委员会，委直属各单位，省各医药卫生学（协）会，各有关单位：

经省医师协会继续医学教育委员会学科组评审，省继续医学教育委员会审核，“山西省医师协会神经内科分会睡眠障碍专业委员会第四次学术会议”等19个项目为2017年省医师协会第三批I类学分继续医学教育项目（见附件）。现予以公布，并就有关事项通知如下：

一、项目主办单位要加强项目管理，不得随意更改项目内容或减少实际申报学时。在项目举办后2周内，将举办项目的通知、日程安排、总结、执行情况汇报表、学员签到名册（原件或复印件）、考核情况等文本材料加盖主办单位公章后报省继续医学教育委员会办公室备案。电子版可直接发送到信箱：sxsjjwbgs＠163.com。

二、各单位要认真落实《山西省卫生和计划生育委员会关于将继续医学教育工作纳入单位和专业技术人员综合考评目标的通知》，按照《山西省继续医学教育实施细则》要求，将村卫生室、非公立医疗机构等各级各类医疗卫生单位全部纳入继续医学教育实施范围。

三、各单位要加快推进继续医学教育网络化管理平台建设。系统已开通单位应通过刷卡方式授予学分。学员参加学习需携带“山西省继续医学教育医通卡”，每个项目应在开始和结束时至少两次以上刷卡验证，其中，结束时刷卡应同考核合格相结合。

四、项目举办期间，省继续医学教育委员会办公室将组织对项目举办情况和学分授予情况进行不低于15%的抽查检查，对于检查中发现随意刷卡、变更项目性质、减少学时或不按规定核发学分等问题，将取消项目资格，并在全省进行通报。

附件： 2017年省医师协会第三批I类学分继续医学教育项目表

山西省继续医学教育委员会（代章）

2017年12月1日

（此件公开发布）

附件

2017年省医师协会第三批I类学分继续医学教育项目表

	序号
	项目编号
	项目名称
	主办单位
	举办地点及时间
	项目

负责人
	联系电话
	拟招

人数
	授予

学分

	1
	1400307756
	山西省医师协会神经内科分会睡眠障碍专业委员会第四次学术会议
	山西省医师协会
	大同市王府至尊酒店2017.09.15-09.16
	王荔
	13934629396
	400
	3

	2
	1400903757
	乳腺影像新技术推广会
	山西省医师协会
	山西省人民医院2017.09.22-09.24
	赵宏光
	13903403793
	150
	3

	3
	110413758
	血管介入学术研讨会
	忻州市医师协会
	忻州市泛华国际大酒店2017.11.11-11.15
	冯子义
	13835067732
	350
	6

	4
	111602759
	基层康复医学相关知识培训
	忻州市医师协会
	泛华京伦国际大酒店2017.11.17-11.19
	张鹏
	0350-3089368
	400
	5

	5
	1401100760
	山西省临床微生物检验标准化培训班
	山西省医师协会
	万狮京华酒店

2017.11.24-11.26
	杨波
	13934625106
	500
	5

	6
	1400306761
	内分泌代谢与心血管疾病专题研讨会
	山西省医师协会
	山西省心血管病医院2017.11.10-11.12
	高月琴
	13834686749
	350-400
	2

	7
	1401601765
	基层全科医生应知应会技能提升班
	山西省医师协会
	山西省内各基层医院2017.12-2018.12
	冯玫
	0351-8368273
	900
	2

	8
	1400411763
	山西省疼痛临床中高级技术操作规范化培训班
	山西省医师协会
	山西省太原市

2017.12.18-12.21
	薛朝霞
	0351-4867050
	20
	4

	9
	1401305764
	合理规范用药第二期培训班
	山西省医师协会
	待定

2017.12.9
	郭石平
	13700541808
	50
	2

	10
	1400301765
	心血管疾病规范化治疗培训班
	山西省医师协会
	太原市中心医院影像楼4层会议室2017.12.15-12.17
	陈小平
	13834227018
	300
	4

	11
	1400306766
	常见老年内分泌代谢疾病诊疗与综合评估基层系列培训项目
	山西省医师协会
	大同、忻州、太原、昔阳、运城、临汾、晋中、吕梁、长治、晋城2017年10月21日--2017年11月26日

2018年5月1日至2018年9月30日
	刘晓玲
	13503503129
	1000
	4

	12
	1400301767
	燎原计划《中国高血压基层管理指南》山西行第四批
	山西省医师协会
	太原市、临汾市、运城市、晋中市、吕梁市、忻州市、大同市、晋城市、阳泉市、长治市2017.11-2017.12
	张亮清
	13633455698
	2000
	3

	13
	1400603768
	山西省医师协会新生儿分会临床答疑解惑沙龙项目
	山西省医师协会
	各市区医院

2018.01-2018.12
	刘克战
	13834535881
	200
	1

	14
	1400413769
	山西医师协会血管外科专委会血管外科疾病诊疗规范巡讲系列活动
	山西省医师协会
	原平、阳泉、洪洞等地十所基层医院2017.10.1-12.31
	董红霖
	3363396
	2000
	4

	15
	1401304770
	医院药学延伸服务新模式与用药教育研讨会
	山西省医师协会
	万达文化酒店

2017.12.8-12.9
	陈维红
	13700500659
	100
	3

	16
	1400405771
	2017年山西省泌尿男科学术会议（年会）
	山西省医师协会
	太原

2017.12.15-12.17
	王东文
	13593140218
	150
	4

	17
	1400301772
	山西省胸痛中心建设推进会暨基层胸痛中心建设培训会
	山西省医师协会
	山西省心血管病医院

2017.11.30-12.1
	宋晓健
	13834243879
	300
	2

	18
	1400702773
	山西省医师协会视光学专业委员会成立大会暨首届山西省眼视光学学术大会
	山西省医师协会
	山西省眼科医院新门诊楼六层学术报告厅

2017.11.25-11.26
	李晋水
	13834656772
	150
	2

	19
	1400401774
	伤口、造口失禁委员会成立 暨学术讲座
	山西省医师协会
	山西省肿瘤医院行政

五楼会议室

2017.12.22-12.23
	杨文琴
	15536606889
	150
	2

	抄送：
	国家卫生计生委科教司、全国继续医学教育委员会，省各高、中等医学院校。

	山西省继续医学教育委员会办公室                 2017年12月1日印发

－2－

－3－